L.ARTISTICO S. GIUSEPPE

Classe:

Grottaferrata Corso:

00046

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

STORIA E GEOGRAFIA

EDUCAZIONE CIVICA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA
TERRA E BIOLOGIA)

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

DISCIPLINE GRAFICHE E PITTORICHE

DISCIPLINE PLASTICHE E SCULTOREE

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
348,60

RMSLO02500P

1B

ELENCO DEI LIBRIDI TESTO

VIA SAN GIOVANNI BOSCO 2 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE

Codice Volume

9788835055143

9788805078691

9788805079551

9788805079575

9788836192489

9788899673468

9788835058243

9788805078141

9788837914615

9788826817781

9788863085730

9788805078424

9788805073486

9788863084856

9788863084795

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI/ INCAMPO

MANDELLI ANNA MARIA / DEGANI ANNA /
MERLISENNA PIERLUCA

JACOMUZZI VINCENZO / LEONARDI
MATTEO / FRANCO BARBARA

JACOMUZZI VINCENZO / MALVEZZI
MATILDE

SPENCER DAVID

JORDAN

GENTILE / RONGA

CORRADINI LUCIANO / PORCARELLI
ANDREA

BOCCARDI VINCENZO / MORMILE PAOLA

NOBILI LORENA / TREZZI SONIA / GIUPPONI
RICHELMO

BALDRIGA IRENE

DELLAVECCHIA SERGIO / DELLAVECCHIA

GIAN MARCO

GOTTIN MAURIZIO / DEGANI ENRICO

HERNANDEZ SAVERIO

DIEGOLI MARIO

Titolo
Sottotitolo

RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A
CONFRONTO (IL)

CORSO DI RELIGIONE

E' TUTTO DIRE+DVD+ SCHEMI DI SINTESI E
RIPASSO+DAL TESTO ALLA GRAMMATICA
GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA

L'AMORE, L'ATTESA E ALTRO ANCORA - TOMO A +TU

COME ME
NARRATIVA E ALTRI LINGUAGGI

L'AMORE, L'ATTESA E ALTRO ANCORA - TOMO C
MITO ED EPICA

GATEWAY THINK GLOBAL
VOLUME A2 + ROAD MAP TO COMMUNICATION A2

GRAMMAR FILE GOLD
GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

TEMPORA - VOLUME 1
STORIA BIENNIO

UNA CONVIVENZA CIVILE
ITINERARI DI EDUCAZIONE CIVICA

SCIENZE INTEGRATE CON CHIMICA

IDEE DELLA MATEMATICA (LE) 1
ALGEBRA - GEOMETRIA - STATISTICA

SGUARDO DELL'ARTE (LO)
VOLUME I - DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA

SMARTDESIGN&ART A

COSTRUZIONI GEOMETRICHE, PROIEZIONI ORTOGONALI

E ASSONOMETRIA

MATCH POINT + BASIC LIFE SUPPORT E TECNICHE DI

PRIMO SOCCORSO
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE PER LA SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO

MANUALI D'ARTE - DISEGNO E PITTURA

VOLUME UNICO

MANUALI D'ARTE - SCULTURA E MODELLAZIONE
VOLUME UNICO

Vol. Editore

U

LA SCUOLA
EDITRICE

SEI

SEI

SEI

MACMILLAN

TRINITY
WHITEBRIDGE

LA SCUOLA
EDITRICE

SEI

CAPPELLI EDITORE

ATLAS

ELECTA SCUOLA

SEI

SEI

ELECTA SCUOLA

ELECTA SCUOLA

Prezzo

(€

17,90

22,40

21,00

12,80
29,80
26,00
28.40
10,20
26,00
25,10

27.40

20,30

20,80

33,10

27,40
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L.ARTISTICO S. GIUSEPPE

RMSLO02500P

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA SAN GIOVANNI BOSCO 2 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Grottaferrata
00046

Materia / Disciplina

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

STORIA E
GEOGRAFIA

MATEMATICA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

Classe

Corso:

Codice Volume

9788805077281

9788805079568

9788805079599

9788837914165

9788837914172

9788836192526

9788899673468

9788835048077

9788826817798

9788863085778

9788805078448

Dotazione libraria per classe

: 2B
LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE

Autore / Curatore / Traduttore

VIBERTI PIER GIORGIO

JACOMUZZI VINCENZO / LEONARDI MATTEO /
FRANCO BARBARA

DULBECCO MARIA ELISABETTA / JACOMUZZI
VINCENZO

MANZONI ALESSANDRO

MAZZI LUCIO

SPENCER DAVID

JORDAN

GENTILE / RONGA / ROSSI

NOBILI LORENA / TREZZI SONIA / GIUPPONI

RICHELMO
BALDRIGA IRENE

DELLAVECCHIA SERGIO / DELLAVECCHIA GIAN

MARCO

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

159,30

Titolo ]
Sottotitolo Vol. Editore
PER TUA NORMA E REGOLA +~DVD + LESSICO - SCHEMI E

TABELLE U sE

GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA PER LE SCUOLE SECONDARIE DI
SECONDO GRADO

L'AMORE, L'ATTESA E ALTRO ANCORA - TOMO B + L'ALFABETO
DELLA POESIA U
POESIA, TEATRO E TEMI DEL PRESENTE

L'AMORE, L'ATTESA E ALTRO ANCORA - LETTERATURA DELLE
ORIGINI U
PROMESSI SPOSI (I)

PROMESSI SPOSI - QUESTIONARIO (I)

QUESTIONARIO DI VERIFICA CAPITOLO-COMPRENSIONE ED U
ANALISI DEL TESTO

GATEWAY THINK GLOBAL U
VOLUME BI + BUILD UP + ROAD MAP TO COMMUNICATION B1
GRAMMAR FILE GOLD U

GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2

GEOERODOTO MAGAZINE BIENNIO 2 + INTERROGAZIONE 2 KIT
ED AL

STORIA-GEOQGRAFIA DALLTMPERCO ROMANO AL X SECOLO-
GEO.GENERALE ED I CONTINENTI

IDEE DELLA MATEMATICA (LE) 2

ALGEBRA - GEOMETRIA - PROBABILITA'

SGUARDO DELL'ARTE (LO)

VOLUME 2 - DAL TARDOANTICO AL GOTICO
SMARTDESIGN&ART B

FPROSPETTIVA, TEORIA DELLE OMBRE, PROGETTAZIONE

SEI

SEI

CAPPELLI EDITORE

CAPPELLI EDITORE

MACMILLAN

TRINITY
WHITEBRIDGE

LA SCUOLA
EDITRICE

ATLAS

ELECTA SCUOLA

SEI

Prezzo

®©

19,60

19,90

4,50

8,00

6,00

30,80

26,00

28,10

17,80
25,60

18,60
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